James & Nicholson

JN1867 Hybrid Workwear Vest

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Pesoing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm
1/2 petto
1/2 ampiezza sotto

lunghezza dalla spalla

Dimensioni in cm
1/2 petto
1/2 ampiezza sotto

lunghezza dalla spalla

Colori disponibili

B carbon/black (425C, blacke)

XS
582 ¢
1/25

4XL
7859
1/25

XS
51,00 cm
45,00 cm
70,00 cm

4XL
73,00 cm
67,00 cm
82,00 cm

Gilet robusto con stampa discreta in un mix di materiali

Materiale softshell a 2 strati con sherpa all'interno

Aderisce perfettamente sul davanti e sul retro per una facile stampa o
ricamo.

Idrorepellente e antimacchia grazie al BIONIC-FINISH®ECO

Zip a tutta lunghezza

Collo alto con protezione per il mento

Polsini elastici su orlo

Tasche laterali e taschino con zip, 2 tasche interne

Elementi riflettenti (senza funzione protettiva/senza DPI) sul davanti e
sul retro

Zip: YKK

Materiale: Tessuto esterno (360 g/m?): 96%
poliestere, 4% elastan

Tessuto esterno 2: 88%
poliammide, 12% elastan
Imbottitura: 100% poliestere

Paese di origine: Volksrepublik China

Nomenclatura doganale: 61143000

Istruzioni per il lavaggio:

E R

S M L XL XXL 3XL

6119 6419 676 g 7119 748 g 7859

1/25 1/25 1/25 1/25 1/25 1/25
5XL 6XL
855¢ 915¢
1/10 1/10

S M L XL XXL 3XL

54,00 cm 57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm

48,00 cm 51,00 cm 54,00 cm 57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm

71,00 cm 72,00 cm 74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm
5XL 6XL
77,00 cm 81,00 cm
71,00 cm 75,00 cm
84,00 cm 86,00 cm

. navy/navy (296C)
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ISHECO

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

BIONIC-FINISH®ECO

BIONIC-FINISH® e stato sviluppato, seguendo |‘esempio di natura, ,imparando dalla natura“. Il tessuto € protetto
contro acqua e sporco da una struttura molto sottile cristallina. BIONIC FINISH® ECO-protegge l'uomo e la natura.
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